
Poids jusqu'à Poids jusqu'à

250 g 500 g

500 g 1 kg

750 g 2 kg

1 kg 5 kg

2 kg 10 kg

5 kg 15 kg

10 kg 30 kg

15 kg

30 kg

Poids jusqu'à Poids jusqu'à

500 g 500 g

1 kg 1 kg

2 kg 2 kg

5 kg 5 kg

10 kg 10 kg

15 kg 15 kg

30 kg 30 kg

Formats

S Jusqu’à 1 kg

M Jusqu’à 3 kg

L Jusqu’à 5 kg

XL Jusqu’à 7 kg

www.tarif-postal.fr

Tarifs Colissimo ECO vers France

9,80 €

13,15 €

16,60 €

Tarifs Colissimo ECO Outre-mer - 2023

9,50 €

Destinations

Destinations

Guadeloupe, Martinique, Guyane, 

La Réunion, Mayotte, Saint-Pierre-et-

Miquelon, Saint-Martin, Saint-

Barthélemy

Nouvelle-Calédonie, Polynésie 

Française, Wallis-et-Futuna, Terres 

australes et antarctiques françaises 

(TAAF)

/

Les avantages du tarifs colissimo

Une livraison rapide en 2 jours ouvrés en France métropolitaine et Monaco.

27,85 €

44,15 €

89,40 €

103,05 €

France métropolitaine, Monaco, Andorre
Guadeloupe, Martinique, Mayotte, Réunion, Guyane,St-

Pierre-et-Miquelon, Saint-Martin, Saint-Barthélémy

Tarifs 2023 - COLISSIMO

Tarifs Colissimo Prêt-à-

Envoyer vers France

Tarifs Colissimo Prêt-à-Envoyer 

vers MONDE

Destinations

Tarifs Colissimo ECO vers OUTRE-MER

8,65 €

11,60 €

14,60 €

24,50 €

38,80 €

78,50 €

90,45 €

6,70 € 6,00 € 16,60 €

8,25 € 7,55 € 24,05 €

75,50 €

26,95 € /

9,55 € 8,95 € 39,65 €

14,65 € 13,95 € 58,30 €

33,40 €

Tarifs Colissimo - France métropolitaine

Livraison à domicile Livraison en point retrait Zone A

4,95 € 4,25 € 13,45 €

Tarifs Colissimo - International

7,60 € 6,90 € 18,80 €

92,95 €

Zone B Zone C

29,55 €

32,85 €

45,20 €

66,15 €

125,05 €

177,70 €

216,65 €

20,20 €

24,10 €

26,35 €

33,85 €

56,05 €

76,05 €

283,90 €

12,50 €

18,75 €

33,10 €

55,30 €

108,30 €

/

21,30 € /

Union-Européenne, Suisse et  

Royaume-Uni

Europe de l’Est (hors UE, Suisse et 

Russie), Norvège et Maghreb.

Autres destinations (hors UE et 

Suisse)

Tarifs Colissimo Outre-Mer

10,00 €

14,00 €

/

/

52,00 €

73,00 €

Un dédommagement en cas de perte ou d'avarie à raison de 23 € par kilo.

Une traçabilité en ligne grâce au numéro de suivi du colis.

Un service de livraison en boîte aux lettres ou en main propre contre signature.

OM 1 OM 2

12,35 €

18,80 €

25,60 €

38,45 €

61,60 €

128,70 €

141,35 €

247,10 €

http://www.tarif-postal.fr/
http://www.tarif-postal.fr/

